

पेंशन अदालत /PENSION ADALAT

ध्यान दें : पऊवि सचिवालय के पेंशनभोगी /परिवार के पेंशनभोगी और एनपीसीआईएल में आमेलित/सेवानिवृत्त पऊवि के पेंशनभोगी।

Attention: Pensioners/Family Pensioners of DAE Secretariat and DAE Pensioners Absorbed/Retired from NPCIL

परमाणु ऊर्जा विभाग सचिवालय 23 अगस्त, 2019 को मल्टीपर्पज़ हॉल, बीएआरसी ट्रेनिंग स्कूल हॉस्टल, अणुशक्ति नगर, मुम्बई में पेंशन अदालत का आयोजन कर रहा है।

DAE Secretariat is conducting Pension Adalat on 23rd August, 2019 at the Multipurpose Hall, BARC Training School Hostel, Anushaktinagar, Mumbai-400 094.

अदालत में भाग ले रहे पेंशनभोगी/ परिवार के पेंशनभोगी/ पेंशनभोगी के प्रतिनिधि निम्न लिंक में दिए गए प्रारूप के जरिए पंजीकरण कर सकते हैं (10 अगस्त, 2019 तक या उससे पहले 5 बजे तक) <http://www.dae.gov.in/pensionadalat.html>

Pensioners/Family Pensioners/Representatives of the Pensioners attending the Adalat may apply through the format given in the link below (on or before 10th August, 2019 5.00 PM). <http://www.dae.gov.in/pensionadalat.html>

अदालत में भाग ले रहे पेंशनभोगी/ परिवार के पेंशनभोगी से अनुरोध है कि वे सुरक्षा जांच हेतु पेंशनभोगी के पहचान पत्र और अदालत के लिए एसएसए या पीपीओ की प्रति के साथ आएं।

Pensioners/Family Pensioners attending the Adalat are requested to come with Pensioner's Identity Card for security check and copy of SSA or PPO for the Adalat.

पेंशनभोगी/ परिवार के पेंशनभोगी के प्रतिनिधि अपने साथ सरकार द्वारा जारी कोई फोटो आईडी कार्ड/ आधार कार्ड/ पैन कार्ड/ पासपोर्ट/ वोटर आईडी लाएं।

Representatives of Pensioners/Family Pensioners should carry any Government issued photo ID Card/Aadhaar Card/PAN Card/Passport/Voter ID.

पेंशनभोगी/ फैमिली पेंशनभोगी जो पेंशन अदालत में भाग नहीं ले रहे हैं वे मेल द्वारा pao@dae.gov.in और control@dae.gov.in पर अपनी शिकायतें भेज सकते हैं।

Pensioners/Family Pensioners not attending the Pension Adalat may also send their grievances by mail to pao@dae.gov.in and control@dae.gov.in


उप लेखा नियंत्रक / Deputy Controller of Accounts (HQ)